
Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

Extrato do Contrato Administrativo – 2022SEDES051 – Processo nº 16.182/2021 
Contratada: DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Aquisição de mobiliário, produtos de informática e equipamentos eletrônicos para equipar a 
APAE do município.  
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão Eletrônico: 106/2021. 
Valor: R$ 3.340,00 (Três mil trezentos e quarenta reais). 
Data: 29/03/2022. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Marcio Luis Fink pela contratada. 
Representante Legal (se menor de 18 anos): 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 PROCESSO Nº 3.031/2022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL EM MARESIAS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA 
E MATERIAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS: ATÉ 
10/05/2022 ÀS 09:30 HORAS 
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO: ATÉ 10/05/2022 ÀS 10:00 HORAS  
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: AV.GDA MÓR LOBO VIANA, 427 BLOCO B SALA 06 – 
CENTRO–SÃO SEBASTIÃO/SP- SECRETARIA DE OBRAS - TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 
4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATIS NO SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR 
SÃO SEBASTIAO 06 DE ABRIL DE 2022  
MARTA REGINA DE OLIVEIRA BRAZ  
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO 

 
 
 
 
Extrato do Termo Aditivo n° 05 ao Contrato Administrativo – 2018SEGOV020 – Processo nº 
60.272/2018 
Locador: Nelson Luis Fernandes. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência, o reajuste do valor pago a título de aluguel e a alteração da 
Cláusula Quarta – DO ALUGUEL, item IV.1, do Contrato Original. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 023/2018. 
Valor: R$ 96.027,48 (noventa e seis mil e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos). 
Data: 18/03/2022. 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Nelson Luis Fernandes pelo locador. 

 
 
 
 
Extrato do Termo Aditivo n°03 – 2020SEGUR018 – Processo n° 62.292/2019 
Contratada: Arc Comércio, Construção e Administração de Serviços Ltda. 
Contratante: Município de São Sebastião 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato Original. 
Pregão Presencial nº: 106/2019 
Valor: R$ 12.517.795,40 (Doze milhões, quinhentos e dezessete mil, setecentos e noventa e cinto reais e 
quarenta centavos). 
Prazo: 24 (vinte e quatro) meses. 
Data: 18.03.2022 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Ayrton Camanho Junior pela Contratada. 

 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
TERMO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022 – 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 238/2021 

O Sr. Diretor Presidente da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO o Aviso de Licitação referente ao processo administrativo nº 008/2020, conforme 
matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal de São Sebastião, no dia 05 de abril de 2022, 
edição nº 1198, em decorrência de equívoco quando de sua publicação, devendo por isso ser anulada e 
tornada sem efeito a publicação em tela, de acordo com o princípio da autotutela em que a administração 
pública pode rever seus atos administrativos. 

São Sebastião, 07 de abril de 2022. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL 
 
Tendo sido improfícuos os meios de Notificar sobre as autuações “pessoalmente” e “por via postal 
registrada”. Informe-se aos proprietários dos imóveis relacionados e assim cadastrados junto ao 
Cadastro Municipal, a providenciarem a manutenção dos mesmos conforme estabelecido na Lei 
Municipal 848/92, 1620/03, 112/10, 1644/03, 2256/13, 2321/15 e 2544/18 no prazo de estipulado a 
partir desta publicação, sob pena de novas sanções previstas na Lei. 
 

PROCESSO INTERESSADO ENDEREÇO VALOR AUTO 

4446/2022 LUIS FELIPE RUSSO DE 
ARUDA LEME 

AVENIDA GUARANI, 2164, 
JUREIA 

R$ 
2.000,00 

31909 

 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Meio Ambiente – Rua 
Av. Guarda Mor Lobo Viana, 421 – Centro - Divisão de Fiscalização Ambiental. Tel.: 3892 6000 – Ramal 
208 
Dino Luis Barrozo  
Diretor – Departamento de Fiscalização Ambiental 
Daniel Henrique Mudat Fernandes                                                      
Secretário de Meio Ambiente Interino 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL 
 
Tendo sido improfícuos os meios de Notificar sobre as autuações “pessoalmente” e “por via postal 
registrada”. Informe-se aos proprietários dos imóveis relacionados e assim cadastrados junto ao 
Cadastro Municipal, a providenciarem a demolição dos mesmos conforme estabelecido na Lei 
Municipal 848/92, 1620/03, 112/10, 1644/03, 2256/13, 2321/15 e 2544/18 no prazo de estipulado a 
partir desta publicação, sob pena de novas sanções previstas na Lei. 
 

PROCESSO INTERESSADO ENDEREÇO Prazo AUTO 

4445/2022 GILHERME SILVA VIEIRA 
DOS SANTOS 

RUA CORDOVIL MOREIRA, 
06, MARESIAS 

24 
HORAS 

29548 

4422/2022 LUZIA NEVES DOS 
SANTOS 

RUA MARIA PRUDENCIA 
CESAR, 40 C1, MARESIAS 

24 
HORAS 

29547 

4472/2022 EDMILSON DA SILVA RUA JOSE FARIAS, 12, 
BARRA DO UNA 

24 
HORAS 

32051 

4474/2022 DESCONHECIDO RUA BARRO NOVO, 318, 
BARRA DO UNA 

24 
HORAS 

32054 

4478/2022 DESCONHECIDO RUA BEIRA RIO, S/Nº, BARRA 
DO UMA 

24 
HORAS 

32056 

4481/2022 JOSE GALDINO DE 
ALMEIDA 

RUA BENEDITO LOPES DE 
ARAUJO, 601, JUQUEHY 

24 
HORAS 

32058 

4483/2022 MADUREIRA CARDOSO 
DA SILVA 

RUA BENEDITO LOPES DE 
ARAUJO, S/Nº, JUQUEHY 

24 
HORAS 

32059 

 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Meio Ambiente – Rua 
Av. Guarda Mor Lobo Viana, 421 – Centro - Divisão de Fiscalização Ambiental. Tel.: 3892 6000 – Ramal 
208 
Dino Luis Barrozo  
Diretor – Departamento de Fiscalização Ambiental 
Daniel Henrique Mudat Fernandes                                                      
Secretário de Meio Ambiente Interino 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL 
 
Tendo sido improfícuos os meios de Notificar sobre as autuações “pessoalmente” e “por via postal 
registrada”. Informe-se aos proprietários dos imóveis relacionados e assim cadastrados junto ao 
Cadastro Municipal, o embargo dos mesmos conforme estabelecido na Lei Municipal 848/92, 1620/03, 
112/10, 1644/03, 2256/13, 2321/15 e 2544/18 no prazo de estipulado a partir desta publicação, sob 
pena de novas sanções previstas na Lei. 
 

PROCESSO INTERESSADO ENDEREÇO AUTO 

4462/2022 ANTONIO JESUS PINTO RUA ILHEUS, 98, BOIÇUCANGA 31954 

 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Meio Ambiente – Rua 
Av. Guarda Mor Lobo Viana, 421 – Centro - Divisão de Fiscalização Ambiental. Tel.: 3892 6000 – Ramal 
208 
Dino Luis Barrozo  
Diretor – Departamento de Fiscalização Ambiental 
Daniel Henrique Mudat Fernandes                                                      
Secretário de Meio Ambiente Interino 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE  
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL 
 
Tendo sido improfícuos os meios de Notificar sobre as autuações “pessoalmente” e “por via postal 
registrada”. Informe-se aos proprietários dos imóveis relacionados e assim cadastrados junto ao 
Cadastro Municipal, a providenciarem a manutenção dos mesmos conforme estabelecido na Lei 
Municipal 848/92, 1620/03, 112/10, 1644/03, 2256/13, 2321/15 e 2544/18 no prazo de estipulado a 
partir desta publicação, sob pena de novas sanções previstas na Lei. 
 

PROCESSO INTERESSADO ENDEREÇO Prazo AUTO 

4457/2022 CONDOMINIO SUNDAYS 
BOULEVARD 

AVENIDA DEBLE LUIZE DERANI, 
1300, BALEIA 

10 
DIAS 

31788 

4453/2022 ALEXANDRO LUIZ SÃO 
SEBASTIAO ME 

RUA JOSE MACHADO ROSA, 288, 
TOPOLANDIA 

15 
DIAS 

31597 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

4451/2022 CGM DROGARIA LTDA 
EPP 

RUA PROF JOSE MACHADO 
ROSA, 288, TOPOLANDIA 

15 
DIAS 

31596 

4458/2022 CONDOMINIO SUNDAYS 
BOULEVARD 

AVENIDA DEBLE LUIZE DERANI, 
1000, BALEIA 

10 
DIAS 

31789 

4459/2022 CONDOMINIO SUNDAYS 
PARK 

AVENIDA DEBLE LUIZE DERANI, 
1690, BALEIA 

10 
DIAS 

31790 

4460/2022 CONDOMINIO WEST 
WHALES 

AVENIDA DEBLE LUIZE DERANI, 
253, BALEIA 

10 
DIAS 

31791 

4465/2022 LEA REGINA LUCENTI RUA DO PIAU, S/Nº, CAMBURI 10 
DIAS 

31957 

4471/2022 LOTERICA DO MAURICIO 
LTDA – ME 

RUA PROFESSOR JOSE 
MACHADO ROSA, 288, 
TOPOLANDIA 

10 
DIAS 

32003 

 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Meio Ambiente – Rua 
Av. Guarda Mor Lobo Viana, 421 – Centro - Divisão de Fiscalização Ambiental. Tel.: 3892 6000 – Ramal 
208 
Dino Luis Barrozo  
Diretor – Departamento de Fiscalização Ambiental 
Daniel Henrique Mudat Fernandes                                                      
Secretário de Meio Ambiente Interino 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Edição 1201 – 08 de Abril de 2022. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


